derata censuerit, et decreverit non licuif-
se, nec licere sub quocumque titulo, pra-
textu, seu colore, duos fratres germanos
in Definitorium ingredi, et si qui tunc in
aliquibus Provinciis ingrederentur, unum
omnino excludi mandaverit, prout in ipsius
Congregationis Decreto die 20. Janua-
rii 1662. desuper emanato uberius dicitur
contineri: Quia vero in praefatis Urbani
Praedecessoris Literis, et Decreto Congre-
gationis huiusmodi, nulla de Provinciis
Galliae dicti Ordinis mentio facta reperitur
et ratio excludendarum factionum, quae
memoratum Urbanum Praedecessorem ad
faciendam prohibitionem supradictam ad-
duxit, similem prohibitionem in eisdem
Provinciis praesertim Recollectorum Gal-
liae fieri non minus postulat, plurimum eu-
piat dictus Ephrem opportune in praemissis
a Nobis provideri: Nos dictarum Provin-
ciarum quieti, & felici directioni salubri-
ter consulere, dictique Ephrem desiderio
favorabiliter annuere volentes, ac illum a
quibusvis excommunicationis, suspensionis
& interdicti, aliisque Ecclesiasticis senti-
tiis, censuris, & poenis a jure, vel ab ho-
mine quavis occasione, vel causa latis, si
quibus quomodolibet innodatus existit ad
effectum praesentium dumtaxat consequen-
dum harum serie absolventes, & absolutum
fore censentes, supplicationibus ipsius
Ephrem nomine Nobis super hoc humiliter
porrectis inclinati, de praefatorum Car-
dinalium consilio, attentis narratis, ne
deinceps in Definitoriis Provinciarum Or-
dinis Recollectorum Sancti Francisci Re-
gni Galliae duo fratres germani locum, nec
vocem habere possint, & si qui ante habue-
rint, alteruter omnino excludatur auctori-
tate Apostolica tenore praesentium decer-
nimus, mandamus, ac praecipimus.

Decretum
confirmat.

Clausulae ap-
nit.

§.2. Decernentes pariter easdem pra-
esentes Literas semper firmas, validas, &
efficaces existere, & fore, suosque plena-
rios, & integros effectus sortiri, & obtine-
re, ac ab illis, ad quos spectat, & pro tem-
pore spectabit, inviolabiliter observari; Sic-
que in praemissis per quoscumque Judices
ordinarios, & delegatos, etiam causarum
Palatii Apostolici Auditores judicari, &
definiri debere, ac irritum, & inane, si
secus super his a quoquam quavis auctori-
tate scienter, vel ignoranter contigerit at-
tentari.

Contrariis
lit.

§.3. Non obstantibus Constitutionibus,
& Ordinationibus Apostolicis, necnon qua-
tenus opus sit praefatorum Ordinis, & Pro-
vinciarum Galliae, etiam juramento, con-
firmatione apostolica, vel quavis firmitate
alia roboratis statutis, & consuetudinibus,
privilegiis quoque, indultis, & Literis Apo-
stolicis in contrarium praemissorum quo-
modolibet concessis, approbatis, & innova-
tis. Quibus omnibus, & singulis, illorum
tenores praesentibus pro plene, & sufficien-
ter expressis, & de verbo ad verbum inser-
tis habentes, illis alias in suo robore per-
manfuris, ad praemissorum effectum, hac
vice dumtaxat specialiter, & expresse de-
rogamus.

R r 2

rogamus, cæterisque contrariis quibuscunque. §.4. Volumus autem, ut earumdem præsentium Literarum transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides ubique locorum tam in judicio, quam extra illud adhibeatur, quæ ipsismet præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum in Arce Gandulphi Albanen. Diocesis, sub Annulo Piscatoris, die vigesima prima Maii 1663. Pontificatus nostri Anno IX.

CDXL.

Decernit servandam esse in Provincia Majoricen. Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia nuncupat. dispositionem Brevis Clementis VIII. super prohibitione erectionis novorum Conventuum pro Provincia Carthaginen. d. Ordinis emanati, & proinde Fratribus cujuslibet Ordinis Mendicantium novorum Conventuum, Hospitiorum, seu Domorum permanentium erectionem absque Sedis Apostolicæ licentia contra tenorem dicti. Brevis, & Apostolicarum Constitutionum in dicta Provincia Majoricen. prohibet, & interdicat.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Expositio. §.1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Petrus Roccius Commissarius Generalis Curie Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia, nuncupat. pro familia Ultramontana, quod dudum felic. record. Clemens Papa VIII. Prædecessor noster, considerans in Provincia Carthaginen. dicti Ordinis tam angusta tantam multitudinem Conventuum Regularium diversorum Ordinum reperiri, ut propter prætesiones novarum fundationum plurima orirentur inconvenientia, ordinavit ne in posterum ædificari posset ullus Conventus intra spatium quatuor, vel quinque leucarum a jam erectis, prout in ejusdem Clementis Prædecessoris Literis in simili forma Brevis die 2. Julii 1601. desuper expeditis plenius dicitur contineri.

§.2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, in Provincia Majoricen. dicti Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia nuncupat. eadem inconvenientia sequantur, attento quod illa intra spatium duodecim leucarum longitudinis, & octo latitudinis continet octo Conventus ejusdem Ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia, in quibus puritas Regule observatur, necnon sex hospitalia pauperum ex elemosynis viventium, ac decem Monasteria Monialium,

præter viginti Conventus diversorum Ordinum, quorum major pars est Mendicantium: Unde, & seculares valde gravantur, & quamplurimæ ob novarum fundationum prætesiones tam inter seculares, quam inter regulares oriuntur discordiæ, cum maximo regularis disciplinæ detrimento, ac etiam Populorum scandalo: Nobis propterea dictus Petrus humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.